
国投甘肃新能源有限公司2023年非生产固定资产采购项目招标公告 

  （招标编号：000645-23ZB0521 ）

 1. 招标条件

本招标项目为:国投甘肃新能源有限公司2023年非生产固定资产采购项目，项目资金已落实，招标人为:国

投甘肃新能源有限公司，招标代理机构为:中投咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标

。本次招标采用资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况:国投酒泉第一风电有限公司、国投酒泉第二风电有限公司、国投青海风电有限公司、国投格

尔木光伏发电有限公司、国投敦煌光伏发电有限公司、阿克塞哈萨克族自治县汇东新能源有限责任公司2023年

非生产固定资产采购。

2.2 项目建设地点：甘肃兰州、阿克塞等

2.3 标段划分：本项目划分为：1个标段

2.5 标段名称：国投甘肃新能源有限公司2023年非生产固定资产采购项目 标段编号：000645-23ZB0521/01

2.5.1 招标范围：办公设备（打印复印扫描一体机、彩色打印机、扫描仪、照相机、标签打印机等）、家

电（冰箱、冰柜、展示柜、储物柜、消毒碗柜、压面机、蒸车、电饼铛、空调、电视、洗衣机、用电挂式热水

器等）、家具（桌椅、会议桌、沙发、柜子、陈列展览室书架、茶几、餐桌等）、健身器材（多功能综合训练

器、椭圆仪太空漫步机、伸曲腿一体机、单车器材、跑步机、台球桌、乒乓球桌、篮球架等）。

2.5.2 工期/服务期/交货期：45天，工期说明：合同签订后，接招标人通知后45日后交货。

3. 投标人资格要求

3.1 国投甘肃新能源有限公司2023年非生产固定资产采购项目 000645-23ZB0521/01

（1）投标人基本要求：投标人须为中华人民共和国国内的民事主体；

（2）投标人资质要求：无

（3）投标人业绩要求：近3年(自2020年1月1日至投标截止日，以合同签订时间为准)，至少具有2个办公设

备，或家具，或健身器材的供货业绩（须提供合同首页、供货范围页、签字盖章页）；

（4）投标人拟投入本项目的项目负责人最低要求：无

（5）投标人其他要求：无

（6）是否接受联合体投标：否

（7）联合体要求：

（8）备注：

 4. 招标文件的获取

4.1.1 凡有意参加投标者，请于2023-05-19 15:00:00时至2023-05-24 15:00:00时（北京时间，下同），

“  在国投集团电子采购平台（以下简称 电子采购平台” ）注册、购买、下载电子招标文件（不接受其他方式

 购买）。



 4.1.2 招标文件每套售价500元，过时不售，售后不退。

 5. 投标文件的递交

 5.1.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023-06-09 09:30:00时；递交地点： 国投集

团电子采购平台

 5.2 逾期上传的投标文件，电子采购平台将予以拒收。

1   备注：建议投标人提前 天将投标文件加密上传，以避免由于 CA 过期未续办、操作不熟练等原因导致当

 天无法上传。

 6. 相关说明

6.1  发布公告的媒介

本次招标公告同时在国投集团电子采购平台（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）上发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无

 效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

 6.2 注册

投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户注册】首先注册用户账号，再登录企业管理后台填

写企业信息提交审核，审核情况将在24小时内（不含法定节假日）进行反馈，审核通过的投标人方可购买招标

 文件，请合理安排注册时间。

6.3 标书款支付 

投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户登录】-【供应商系统】，在【公告信息-采购公告

】或【我的邀请】中选择项目，点击【进入项目】进入工作台，在【招标文件】环节，点击【购买招标文件】

进行网上支付，招标方不接受线下支付；标书款发票为增值税电子普通发票，请投标人于购买招标文件5日后在

 【订单管理】中自行下载、打印。

6.4  文件下载

标书款支付成功后，即视为招标文件已售出，投标人可在【我的项目】中选择项目，点击【进入项目】进

入工作台，在【招标文件】环节，点击【下载招标文件】自行下载招标文件电子版，招标方不再提供纸质招标

 文件。

6.5  办理CA

CA数字证书为投标人参与投标的必备身份证明，用于投标文件的签章、加解密。首次办理CA（证书费用300

元/年，介质费用35元/个）的投标人须按照电子采购平台门户网站（https://www.sdicc.com.cn）【帮助中心

】→【操作指南】(供应商CA办理操作说明)进行线上办理。已办理CA的投标人请注意使用时效，过期的须及时

完成续期办理，请投标人在投标文件递交截止时间7个工作日前递交CA申办资料，逾期导致投标文件递交不成功

 的，其后果由投标人自行承担。

6.6  帮助

 如需帮助请登录电子采购平台网站首页【帮助中心】-【操作指南】。

6.7  其他



招标机构签章位置

投标人若中标，须在取得中标通知书前缴纳平台使用费（收费标准及方式详见门户网站－通知公告或帮助

中心－常见问题）。本次招标活动所有信息发布和联络以投标注册时填写的信息为准，投标人应对填写的所有

信息的真实性和准确性负责，并自行承担信息有误导致的一切后果。

7.  联系方式

7.1招标人联系方式

  招 标 人：国投甘肃新能源有限公司

  联 系 人：王拓

联系电话：17726908026

 地 址：甘肃兰州、阿克塞等

 7.2 招标代理机构联系方式

招标代理机构：中投咨询有限公司

  联 系 人：马蕊

 座 机：010-83325352

 手 机：13911625770

 邮 箱：marui@sdic.com.cn

 地 址：北京市西城区西直门南大街6号国二招宾馆南楼三层

备注：负责解释招标文件内容的相关事宜，电话无法接通时，可邮件咨询。 

7.3 电子采购平台联系方式 

 : 平台客服电话 400-688-6166

 CA备注：负责解释平台注册、标书及 购买、文件上传、客户端等操作事宜。

 招标人或其招标代理机构项目负责人：

项目经理签章位置

机构名称：中投咨询有限公司

2023-05-19


